SSGG3300CCXX--PP22--
CCNN // SSGG3333CCXX--PP22--CCNN // SSGG3366CCXX--
PP22--CCNN // SSGG4400CCXX--PP22--CCNN //
SSGG5500CCXX--PP22--CCNN // SSGG3366CCXX--PP22HH--
CCNN // SSGG4400CCXX--PP22HH--CCNN // SSGG5500CCXX--
PP22HH--CCNN光光伏伏并并网网逆逆变变器器用用户户手手册册
SSGG3300--5500CCXX--PP22--CCNN__SSGG3366--5500CCXX--
PP22HH--CCNN--UUCCNN--VVeerr2200--220022330077

2.2 产品介绍
型型号号说说明明
以SG30CX-P2-CN为例，逆变器型号说明如下图所示。
以SG36CX-P2H-CN为例，逆变器型号说明如下图所示。
产产品品外外观观
逆变器外观如下图所示。
2产品介绍 用户手册
7
图图 22--22 产品外观
*此图仅供参考，请以收到的实物为准！
序序号号 名名称称 描描述述
1 LED指示灯 指示逆变器当前的工作状态。
2 挂耳 共两个，用于将逆变器安装在挂板上。
3 机箱把手 共两个，用于逆变器的搬运。
4 标签 包括铭牌、警告标签及二维码。
5 外部接地端子 共两个，至少选择其中一个进行连接。
6 直流开关 用于控制直流输入的关断。
7 接线区
包括交流端子、直流端子及通讯端子。
详见“5.2 端子介绍”
尺尺寸寸
逆变器尺寸如下图所示。
用户手册 2产品介绍
8
图图 22--33 产品尺寸（单位：mm）
重重量量
型型号号 重重量量
SG30CX-P2-CN 30 kg
SG33/36/40CX-P2-CN
SG36/40CX-P2H-CN
35 kg
SG50CX-P2-CN
SG50CX-P2H-CN
38 kg
2.3 机身上符号说明
符符号号 说说明明
不可将逆变器当生活垃圾处理。
在对逆变器进行任何操作前，阅读说明书。
符合CE认证标识。
符合CQC认证标识。
在对逆变器进行维护操作前，必须断开所有的外部电源连接!
热表面，小心烫伤！可能超过 60℃！
存在致命的高压危险！
SG30/33/36/40CX-P2-CN逆变器与外部电源断开后，需要等
待5分钟时间，才可触摸内部导电器件。
只有专业及有资质的人员才可进行安装及操作！
存在致命的高压危险！
SG50CX-P2-CN、SG36/40/50CX-P2H-CN逆变器与外部电源
断开后，需要等待15分钟时间，才可触摸内部导电器件。
只有专业及有资质的人员才可进行安装及操作！
保护性接地端子。
2.4 LED指示灯
作为人机交互界面，逆变器前面板上的LED指示灯可指示逆变器当前的工作状态。
2产品介绍 用户手册
9
表 2-1 LED指示灯状态说明
指指示示灯灯 状状态态 含含义义
蓝色
常亮 逆变器处于并网运行状态。
闪烁
直流与交流已经通电，逆变器处于待机或启动
状态中（未并网）。
红色
常亮 系统有故障发生（不能并网发电）。
灰色
熄灭 交直流已断电或仅直流断电。
指示灯熄灭时，交流侧仍有可能带电，对逆变器进行操作时，需注意用电安全。
2.5 原理说明
逆变器原理设计如下图所示。
图图 22--44 电路结构框图